
ỦY BAN BẦU CỬ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ĐB QH VÀ ĐB HĐND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ  
  

Số:  149 /NQ-UBBC Cần Thơ, ngày  26  tháng  5  năm  2016 

                   

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử đại biểu 

Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021  

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI KHÓA XIV 

VÀ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

NHIỆM KỲ 2016 - 2021 

 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH13; 

Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-UBBC ngày 29 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban 

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Cần 

Thơ nhiệm kỳ 2016 - 2021 về việc ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách 

các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu của mỗi đơn vị bầu cử đại biểu 

Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ nhiệm kỳ 2016 - 2021; 

Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-UBBC ngày 16 tháng 4 năm 2016 của Ủy ban 

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Cần 

Thơ nhiệm kỳ 2016 - 2021 về việc lập và công bố danh sách chính thức những 

người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ khóa IX, nhiệm kỳ 

2016 - 2021 theo từng đơn vị bầu cử; 

Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố 

Cần Thơ khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 của Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội 

khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố nhiệm kỳ 2016 - 2021, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1. Công bố kết quả bầu cử và danh sách 55 (năm mươi lăm) người trúng 

cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 

tại 11 (mười một) đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ. 

(Đính kèm Danh sách những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân 

thành phố Cần Thơ khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021). 



Điều 2. Các Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ và 

các cơ quan, đơn vị, tổ chức hữu quan và các ông, bà có tên trong danh sách chịu 

trách nhiệm thi hành nghị quyết này./. 

 

 
 TM. ỦY BAN BẦU CỬ 
 Nơi nhận:                                                                      

- Như Điều 2; 

- Bà Nguyễn Thị Kim Ngân, Chủ tịch Quốc hội, 

Chủ tịch Hội đồng bầu cử quốc gia; 

- Ban Chỉ đạo bầu cử thành phố; 

- Thành viên UBBC thành phố;  

- TT. HĐND, UBND thành phố; 

- UBMTTQVN thành phố; 

- UBND quận, huyện; 

- Các Tiểu ban; Tổ giúp việc; 

- Báo Cần Thơ; Đài PT và TH Cần Thơ;   

- UBND xã, phường, thị trấn; 

- Lưu: VT, UBBC. 

CHỦ TỊCH 
 

(Đã ký) 

 

Phạm Văn Hiểu 

 


